
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-182/26.09.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-11-22/26.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-148 от 

06.08.2018г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил и Проект за 

разпределение с входящ № РД-03-733/17.09.2018г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми земи в 

землището на с. Невестино, ЕКАТТЕ 51216, община Невестино, област Кюстендил, изготвен 

на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както следва: 

 

1. “МОТО-БГ” ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.839 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.565 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 29, 20  

Обща площ: 58.404 дка 

 

2. АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.043 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.160 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 24, 38, 40   

Обща площ: 30.203 дка 

 

3. АНТОН СТОЯНОВ ТОДОРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 64.252 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.172 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 5, 9  

Обща площ: 90.430 дка 

 

4. БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.763 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.783 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35, 48  

Обща площ: 23.546 дка 

 

5. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.900 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.140 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2 

Обща площ: 13.040 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


6. ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.845 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11  

Обща площ: 7.845 дка 

 

7. ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА – ГЕОРГИЕВА  

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.690 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 35.631 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 13, 32   

Обща площ: 69.321 дка 

 

8. “ДИМЕТРА” ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.045 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.085 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7  

Обща площ: 22.130 дка 

 

9. ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.200 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36  

Обща площ: 6.200 дка 

 

10. ЕТ “ПАВЕЛ ДУВАЛИЙСКИ” – ПИАР  

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.394 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.521 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 12, 14, 28, 31   

Обща площ: 92.915 дка 

 

11. ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.936 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 51.679 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25, 26, 27, 30, 46, 44, 45, 18, 4, 21, 

22, 23  

Обща площ: 73.615 дка 

 

12. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.350 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.700 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 33, 37   

Обща площ: 24.050 дка 

 

13. ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 175.749 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 90.210 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 39, 42, 47, 16  

Обща площ: 265.959 дка 

 

14. РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.199 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.603 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 43, 49  

Обща площ: 61.803 дка 



 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие – Невестино, както и да се 

публикува на интернет страниците на Община Невестино и Областна дирекция „Земеделие” 

гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Невестино.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Невестино, община Невестино. 

 

 

 

 

 

    ДИРЕКТОР:     / П / 

 / ДИМИТРИНА ХРИСТОВА / 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-182/26.09.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, 

във връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за 

землището на с. Невестино, ЕКАТТЕ 51216, община Невестино, област 

Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

"МОТО-БГ" ООД 8 14029 6.409    

"МОТО-БГ" ООД 8   14034 4.008 36.07 

"МОТО-БГ" ООД 8 14037 3.703    

"МОТО-БГ" ООД 8 14036 3.701    

"МОТО-БГ" ООД 8 14038 3.508    

"МОТО-БГ" ООД 8 14035 3.000    

"МОТО-БГ" ООД 8 14032 2.402    

"МОТО-БГ" ООД 8   14051 2.100 18.90 

"МОТО-БГ" ООД 8 14001 1.802    

"МОТО-БГ" ООД 8   14009 1.508 13.57 

"МОТО-БГ" ООД 8   14005 1.202 10.81 

"МОТО-БГ" ООД 8   36 1.074 9.67 

"МОТО-БГ" ООД 8 14003 1.017    

"МОТО-БГ" ООД 8   14049 1.001 9.01 

"МОТО-БГ" ООД 8   14050 1.000 9.00 

"МОТО-БГ" ООД 8   14048 1.000 9.00 

"МОТО-БГ" ООД 8   14052 0.999 8.99 

"МОТО-БГ" ООД 8   14006 0.994 8.95 

"МОТО-БГ" ООД 8   14011 0.820 7.38 

"МОТО-БГ" ООД 8 14010 0.816    

"МОТО-БГ" ООД 8   14012 0.801 7.21 



"МОТО-БГ" ООД 8   14014 0.801 7.21 

"МОТО-БГ" ООД 8 14013 0.798    

"МОТО-БГ" ООД 8 14040 0.603    

"МОТО-БГ" ООД 8 14042 0.602    

"МОТО-БГ" ООД 8   14041 0.502 4.52 

"МОТО-БГ" ООД 8   35 0.395 3.55 

"МОТО-БГ" ООД 29   1085 2.460 22.14 

"МОТО-БГ" ООД 20 2040 5.425    

"МОТО-БГ" ООД 20   2045 1.900 17.10 

"МОТО-БГ" ООД 20 2044 1.500    

"МОТО-БГ" ООД 20 2041 0.553    

ОБЩО за ползвателя (дка)   35.839  22.565 203.08 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19   2003 0.900 8.10 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19 2004 0.868    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19 2008 0.800    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19   2002 0.800 7.20 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19   2010 0.795 7.15 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19 2196 0.500    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 19   2195 0.300 2.70 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24 2066 4.500    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24   2064 2.487 22.38 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24 2065 2.431    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24 2067 1.690    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24   2069 1.473 13.26 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24   2070 1.467 13.21 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24 2068 1.459    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24   2062 0.900 8.10 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24 2063 0.600    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 24   2061 0.241 2.17 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 38 2153 2.000    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 38   2152 0.998 8.99 



АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 38 2154 0.800    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 38 2155 0.800    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 40 2075 1.596    

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 40   2071 0.800 7.20 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 40   2072 0.350 3.15 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 40   2074 0.350 3.15 

АНТОАН РОСЕНОВ ЙОСИФОВ 40   2073 0.300 2.70 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.043  12.160 109.44 

Антон Стоянов Тодоров 1 29046 21.389    

Антон Стоянов Тодоров 1 29047 1.614    

Антон Стоянов Тодоров 1   29051 1.434 12.91 

Антон Стоянов Тодоров 1   29053 1.000 9.00 

Антон Стоянов Тодоров 1   29045 0.905 8.14 

Антон Стоянов Тодоров 1   29048 0.632 5.69 

Антон Стоянов Тодоров 1   29049 0.546 4.92 

Антон Стоянов Тодоров 1   29050 0.497 4.47 

Антон Стоянов Тодоров 3 2053 3.200    

Антон Стоянов Тодоров 3   2046 2.000 18.00 

Антон Стоянов Тодоров 3   2047 1.900 17.10 

Антон Стоянов Тодоров 3   2048 1.900 17.10 

Антон Стоянов Тодоров 3   2043 1.804 16.23 

Антон Стоянов Тодоров 3   2042 1.794 16.15 

Антон Стоянов Тодоров 3   2054 1.500 13.50 

Антон Стоянов Тодоров 3 2051 1.300    

Антон Стоянов Тодоров 3   2057 0.957 8.62 

Антон Стоянов Тодоров 3   2049 0.800 7.20 

Антон Стоянов Тодоров 3 2050 0.800    

Антон Стоянов Тодоров 3   2058 0.702 6.32 

Антон Стоянов Тодоров 3   2055 0.676 6.09 

Антон Стоянов Тодоров 3 2056 0.634    

Антон Стоянов Тодоров 3   2059 0.609 5.48 



Антон Стоянов Тодоров 3   2052 0.500 4.50 

Антон Стоянов Тодоров 3 2060 0.278    

Антон Стоянов Тодоров 5 34051 15.337    

Антон Стоянов Тодоров 5 34055 9.981    

Антон Стоянов Тодоров 5 34053 3.001    

Антон Стоянов Тодоров 5 34057 2.825    

Антон Стоянов Тодоров 5   34052 2.026 18.23 

Антон Стоянов Тодоров 5 34056 1.903    

Антон Стоянов Тодоров 5   34054 1.002 9.02 

Антон Стоянов Тодоров 9   2197 2.987 26.88 

Антон Стоянов Тодоров 9 2012 1.990    

ОБЩО за ползвателя (дка)   64.252  26.172 235.55 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35 2162 2.483    

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35   2163 2.377 21.39 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35   2164 1.119 10.07 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35 2158 0.900    

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35   2160 0.900 8.10 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35   2159 0.900 8.10 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 35   2161 0.900 8.10 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48   30002 2.832 25.49 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48   30007 2.610 23.49 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48 30006 2.202    

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48 30005 2.200    

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48   30001 1.997 17.97 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48   30004 1.148 10.34 

БЛАГОЙ ЦАНКОВ ПАНЧЕВ 48 30003 0.978    

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.763  14.783 133.05 

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 28004 5.383    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 2   28002 2.619 23.57 

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 2   28001 2.521 22.69 

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 28003 2.517    



ОБЩО за ползвателя (дка)   7.900  5.140 46.26 

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 11   27002 2.615 23.54 

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 11   27003 2.493 22.43 

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 11   27004 2.000 18.00 

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 11   27006 0.377 3.40 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  7.485 67.37 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1009 4.200    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1029 3.995 35.95 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1028 3.000    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1030 2.961 26.65 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1025 1.692 15.23 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1026 1.689    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1019 1.337 12.03 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1031 1.100 9.90 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1008 1.053    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1032 0.970 8.73 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1004 0.962    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1021 0.600 5.40 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1006 0.579 5.21 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1007 0.481 4.33 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1003 0.479 4.31 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1002 0.478    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10 1001 0.467    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА- 10   1020 0.400 3.60 



ГЕОРГИЕВА 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1024 0.370 3.33 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1022 0.370 3.33 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1023 0.370 3.33 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1010 0.302 2.72 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   1005 0.290 2.61 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13 1052 10.260    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1055 2.700 24.30 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1073 1.964 17.67 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1058 1.400 12.60 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1072 0.865 7.78 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1061 0.760 6.84 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1060 0.702 6.32 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1059 0.700 6.30 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1062 0.630 5.67 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1054 0.613 5.52 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1065 0.462 4.15 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1056 0.400 3.60 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1057 0.400 3.60 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1063 0.395 3.56 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

13   1064 0.344 3.10 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2150 2.482    



ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2126 1.800    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2137 1.600    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2145 1.500 13.50 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2146 1.500    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2138 1.500 13.50 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2139 1.500    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2148 1.500    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2127 0.900 8.10 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2147 0.700    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2142 0.700 6.30 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2143 0.700 6.30 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32 2149 0.498    

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2140 0.300 2.70 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2133 0.300 2.70 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2141 0.300 2.70 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2132 0.300 2.70 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2134 0.200 1.80 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2131 0.150 1.35 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

32   2130 0.150 1.35 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.690  35.631 320.68 

ДИМЕТРА ООД 7 2038 4.966    

ДИМЕТРА ООД 7 2034 3.159    

ДИМЕТРА ООД 7 2035 2.650    



ДИМЕТРА ООД 7 2036 2.635    

ДИМЕТРА ООД 7   2033 2.491 22.42 

ДИМЕТРА ООД 7 2037 1.944    

ДИМЕТРА ООД 7   2032 1.300 11.70 

ДИМЕТРА ООД 7   2031 1.295 11.65 

ДИМЕТРА ООД 7 2030 1.184    

ДИМЕТРА ООД 7 2041 0.508    

ОБЩО за ползвателя (дка)   17.045  5.085 45.77 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 36   2124 3.400 30.60 

ЕВГЕНИ СТОЙНЕВ ДОНЧЕВ 36   2125 2.800 25.20 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  6.200 55.80 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17056 5.069    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17003 4.870    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6   17008 3.799 34.19 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17009 3.775    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17059 2.355    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17010 2.262    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17058 2.238    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17004 1.996    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6   17028 1.600 14.40 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6   17035 1.267 11.41 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17005 0.982    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17002 0.973    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6   17006 0.966 8.70 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6 17001 0.919    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 6   17038 0.818 7.37 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12 1012 2.546    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1015 2.300 20.70 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12 1016 2.285    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12 1011 1.882    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1014 1.619 14.57 



ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1010 1.581 14.23 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1018 0.976 8.78 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1013 0.963 8.67 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 12   1019 0.263 2.37 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14   1038 4.200 37.80 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14   1041 1.872 16.85 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1039 1.830    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1035 1.570    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1036 1.530    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1040 1.500    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1037 1.500    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1033 0.919    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 14 1034 0.500    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1047 3.500 31.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28 1050 3.330    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1068 2.000 18.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1067 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1066 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1049 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1044 0.800 7.20 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1045 0.796 7.16 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28   1048 0.500 4.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 28 1039 0.262    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31 2171 5.500    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2168 2.800 25.20 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2172 1.600 14.40 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2170 1.500 13.50 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2167 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2166 1.000 9.00 

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31 2173 0.800    

ЕТ"ПАВЕЛ ДАВУЛИЙСКИ" - ПИАР 31   2174 0.800 7.20 



ОБЩО за ползвателя (дка)   51.394  41.521 373.69 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2028 1.284 11.56 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2024 1.000 9.00 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2026 0.991 8.92 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2027 0.990 8.91 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2022 0.700 6.30 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2023 0.700 6.30 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2021 0.700 6.30 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25   2025 0.693 6.23 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 25 2020 0.673    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26   14016 0.950 8.55 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26   14018 0.947 8.52 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 26   14017 0.936 8.43 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2015 1.495 13.45 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27 2014 0.996    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2016 0.800 7.20 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2018 0.300 2.70 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2017 0.300 2.70 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 27   2019 0.295 2.65 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3063 0.876 7.88 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3062 0.566 5.10 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3064 0.539 4.85 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3057 0.394 3.55 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30 3056 0.350    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3059 0.300 2.70 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3061 0.300 2.70 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3060 0.203 1.83 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 30   3058 0.126 1.13 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 46   9026 1.912 17.20 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 46   9023 1.882 16.94 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 46   9028 0.398 3.59 



ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44 9024 3.817    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9027 2.072 18.65 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9030 1.746 15.72 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 44   9033 0.137 1.23 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 45   9020 1.978 17.80 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 45   9016 1.642 14.78 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 45   9018 1.105 9.94 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 45   9015 1.094 9.85 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 45 9017 0.628    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 18   28007 3.537 31.83 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 18   28008 2.775 24.97 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 18 28009 2.501    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4 29002 2.455    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4 29009 2.316    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29004 1.204 10.84 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29005 0.769 6.92 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29006 0.751 6.76 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29007 0.720 6.48 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29008 0.667 6.00 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 4   29003 0.505 4.55 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21 2101 3.400    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21 2102 2.800    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21   2086 1.300 11.70 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 21   2103 1.000 9.00 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22 2117 2.000    

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22   2118 2.000 18.00 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 22   2119 1.900 17.10 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   2122 2.600 23.40 

ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 23   2121 1.600 14.40 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.936  51.679 465.11 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33 2105 7.600    



ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33 2106 2.050    

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2108 2.000 18.00 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2107 1.900 17.10 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33 2083 1.700    

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2080 1.300 11.70 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2082 0.700 6.30 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2081 0.500 4.50 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2078 0.200 1.80 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2079 0.200 1.80 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2076 0.200 1.80 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 33   2077 0.200 1.80 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 37   2113 4.600 41.40 

ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 37   2112 0.900 8.10 

ОБЩО за ползвателя (дка)   11.350  12.700 114.30 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3012 3.624    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3013 2.501 22.51 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3004 2.495    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3069 2.450 22.05 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3017 2.403 21.63 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3014 2.400 21.60 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3018 2.398 21.58 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3028 2.175    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3002 2.000 18.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3007 1.996 17.96 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3025 1.660    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3026 1.656    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3010 1.501 13.51 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3011 1.499 13.49 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3068 1.427 12.84 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3067 1.303 11.73 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3009 1.181 10.63 



ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3035 1.145 10.31 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3031 1.136 10.22 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3005 1.103 9.93 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3029 0.961 8.65 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3022 0.925    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3021 0.924 8.32 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3023 0.885    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3024 0.881 7.93 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3006 0.701 6.31 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15 3043 0.602    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3040 0.599 5.39 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3045 0.546 4.91 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3044 0.519 4.67 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3016 0.501 4.51 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3015 0.501 4.51 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3027 0.499 4.49 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3046 0.495 4.46 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3042 0.418 3.76 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3052 0.382 3.44 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3051 0.380 3.42 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3039 0.376 3.39 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3049 0.334 3.01 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3047 0.313 2.82 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3048 0.200 1.80 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3050 0.200 1.80 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 15   3038 0.100 0.90 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 39   2115 2.000 18.00 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 39 2114 2.000    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 42   2181 0.600 5.40 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 42   2179 0.500 4.50 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 42   2180 0.500 4.50 



ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24052 41.924    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24014 8.709 78.38 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24013 8.036    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24037 6.957    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24036 6.954    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24041 6.018    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24042 6.000    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24015 5.942 53.48 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24012 5.498    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24011 4.428    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24055 4.035    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24040 3.905    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24038 3.905    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24039 3.904    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24034 3.429 30.86 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24051 3.401 30.61 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24050 3.400 30.60 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24035 3.399    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24033 3.396    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24060 3.300    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24018 3.016    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24058 3.003    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24054 2.910 26.19 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24053 2.899 26.09 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24043 2.888    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24009 2.870    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24044 2.707    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24056 2.501    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24019 2.459    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24031 2.263    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24030 1.982 17.84 



ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24027 1.971    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24029 1.871 16.84 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24017 1.675 15.07 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24016 1.600 14.40 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24057 1.599    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24048 1.203 10.83 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24047 1.198 10.78 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24046 1.198 10.78 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24049 1.196 10.76 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47 24026 0.504    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24059 0.500 4.50 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 47   24025 0.452 4.07 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34006 8.119    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34005 4.060    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34004 3.184    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34008 3.001    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34007 2.992    

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16   34014 2.200 19.80 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16   34003 2.098 18.88 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16   34012 1.241 11.17 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16   34010 1.233 11.09 

ЛЮБЕН ГЕОРГИЕВ ПЕТРОВ 16 34009 0.934    

ОБЩО за ползвателя (дка)   175.749  90.210 811.89 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17   2100 3.400 30.60 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2096 3.200    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2094 1.999    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2092 1.200    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17   2091 1.200 10.80 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17   2093 1.200 10.80 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2090 1.000    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2088 1.000    



РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17   2089 1.000 9.00 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17   2097 1.000 9.00 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2099 1.000    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2098 1.000    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 17 2095 0.799    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 43 2175 0.600    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 43   2177 0.500 4.50 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 43   2176 0.400 3.60 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10039 4.854 43.69 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10035 4.467 40.20 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10040 2.994 26.94 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10030 2.200 19.80 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49 10029 2.140    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10015 1.904 17.13 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10031 1.610 14.49 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10024 1.579 14.21 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10041 1.545 13.90 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10025 1.502 13.52 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10014 1.423 12.81 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10038 1.389 12.50 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10027 1.300 11.70 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49 10019 1.127    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49 10018 1.100    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10016 1.098 9.88 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10017 1.002 9.02 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10028 0.985 8.87 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10013 0.849 7.64 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49 10036 0.800    

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10026 0.798 7.18 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10010 0.773 6.96 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10037 0.758 6.82 



РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10023 0.752 6.77 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10012 0.714 6.43 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10033 0.481 4.33 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10034 0.465 4.19 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49   10032 0.462 4.16 

РАДОСТИН ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ 49 10007 0.235    

ОБЩО за ползвателя (дка)   17.199  44.603 401.43 

 

 



51216, ñ. Íåâåñòèíî

1/28.08 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Àíòîí Ñòîÿíîâ Òîäîðîâ

3/21.41 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Àíòîí Ñòîÿíîâ Òîäîðîâ

5/36.15 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Àíòîí Ñòîÿíîâ Òîäîðîâ

6/33.96 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

7/22.18 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÅÒÐÀ ÎÎÄ

8/46.74 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÌÎÒÎ-ÁÃ" ÎÎÄ9/4.99 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/Àíòîí Ñòîÿíîâ Òîäîðîâ

10/28.28 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÃÅÐÃÈÍÀ ÌÈÒÊÎÂÀ ÏÎÏÎÂÀ-ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

11/7.50 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÃÅÎÐÃÈ ÊÈÐÈËÎÂ ÊÎÒÅÂ

12/14.45 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

13/22.64 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÃÅÐÃÈÍÀ ÌÈÒÊÎÂÀ ÏÎÏÎÂÀ-ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ

14/15.46 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

15/50.40 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

17/19.04 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑÒÈÍ ÂÀÑÈËÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

19/5.03 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÀÍ ÐÎÑÅÍÎÂ ÉÎÑÈÔÎÂ

44/7.79 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

45/6.46 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

48/14.00 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÁÖÏ49/41.43 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑÒÈÍ ÂÀÑÈËÅÂ ÏÅÒÐÎÂ47/183.47 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

4/9.41 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

21/8.52 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

20/9.40 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÌÎÒÎ-ÁÃ" ÎÎÄ

16/29.19 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

18/8.83 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

2/13.07 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÃÅÎÐÃÈ ÄÐÀÃÀÍÎÂ ÌÈÖÎÂ

24/17.28 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÀÍ ÐÎÑÅÍÎÂ ÉÎÑÈÔÎÂ

25/7.75 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

26/2.84 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ27/4.19 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

28/14.27 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ

29/2.47 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÌÎÒÎ-ÁÃ" ÎÎÄ

30/3.66 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

31/15.03 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ÏÀÂÅË ÄÀÂÓËÈÉÑÊÈ" - ÏÈÀÐ32/18.62 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÃÅÐÃÈÍÀ ÌÈÒÊÎÂÀ ÏÎÏÎÂÀ-ÃÅÎÐÃÈÅÂÀ33/18.59 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÉËÎ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÀÑÅÍÎÂ

34/12.13 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

35/9.60 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÁÖÏ

36/6.21 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÂÃÅÍÈ ÑÒÎÉÍÅÂ ÄÎÍ×ÅÂ

37/5.51 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÉËÎ ÉÎÐÄÀÍÎÂ ÀÑÅÍÎÂ

38/4.61 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÀÍ ÐÎÑÅÍÎÂ ÉÎÑÈÔÎÂ39/4.01 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ40/3.40 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÀÍÒÎÀÍ ÐÎÑÅÍÎÂ ÉÎÑÈÔÎÂ

42/1.60 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ËÞÁÅÍ ÃÅÎÐÃÈÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

43/1.50 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÐÀÄÎÑÒÈÍ ÂÀÑÈËÅÂ ÏÅÒÐÎÂ

46/4.20 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÆÈÂÊÀ ÇÄÐÀÂ×ÎÂÀ ÊÎÒÅÂÀ

152435.34 (E 22°47'09.7")

46
87

91
6.

10
 (N

42
°1

5'
57

.6
")

161558.84 (E 22°53'46.9")

46
87

91
6.

10
 (N

42
°1

6'
12

.1
")

152435.34 (E 22°47'20.4")

46
82

94
6.

10
 (N

42
°1

3'
16

.9
")

161558.84 (E 22°53'57.3")

46
82

94
6.

10
 (N

42
°1

3'
31

.3
")

ОСЗ НЕВЕСТИНО
РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Невестино
Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 51216

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:35500
1 см = 355 m

0 355 710 1065 1420 1775
Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 29.08.2018-19.09.2018 г.
Дата на отпечатване: 20.09.2018 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Невестино
	51216-карта

